
 

Specifikace technických a uživatelských 
parametrů 

na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Psychiatrická nemocnice Jihlava – Nákup osobního automobilu pro CDZ 

2023.“ 

 
Zadavatel určuje účastníkům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. 
Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, 
které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Účastník v technických podmínkách 
uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci „Splnění 
požadavku dodavatele“, vybere hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené plnění splňuje 
tento požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že 
dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich 
nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že nabízené 
zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení 
zadávacích podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani variantu „Ano“ ani variantu „Ne“ může 
být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Popis plnění požadavku“ pak uvede 
konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo 
bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že uchazeč nevyplní 
sloupec „Popis plnění požadavku“ a ve sloupci „Splňuje“ zaškrtne variantu „Ano“ má se za to, že 
účastníkem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci 
„Parametr“. Dodavatel vyplní technické podmínky dle instrukcí v nich uvedených včetně druhu a 
typu zboží. Vyplnění těchto druhů a typů zboží je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní 
smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v 
nabídce. 
 
Zadavatel zpracoval technickou specifikaci v souladu s nařízením vlády č. 173/2016 Sb., o 
stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních 
vozidel. 
 
Dodavatel dodá 1 ks nového a nepoužitého vozidla s hybridním pohonem blíže 
specifikovaného níže. 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLO S PLUG-IN HYBRIDNÍM POHONEM  

Parametr 
Požadavek zadavatele 

 

Nabídka dodavatele 
(žluté buňky vyplní dodavatel) 

Splnění 
požadavku 

dodavatelem 

Popis naplnění 
požadavku 

Tovární značka Tovární značka – MG  



 

Obchodní 
označení modelu 

Obchodní označení modelu 
(včetně výbavového stupně) 

– EHS 1.5T PHEV EMOTION 

Motor elektromotor + spalovací motor ANO – 

Zdroj energie 
elektřina + bezolovnatý 95-

oktanový benzín (Natural 95)  
ANO – 

Celkový 
systémový výkon 
[kW] 

min. 90 ANO 190kW 

Dojezd na 1 nabití 
(km), pouze 
elektrický pohon 
(dle WLTP) 

min. 35 ANO 52km 

Kapacita baterií 
(kWh) 

min. 12 ANO 16,6kWh 

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU     

Provedení 
karoserie 

vozidlo s uzavřenou karosérií – SUV 

Počet dveří 4 - 5 ANO 5 

Počet míst k 
sezení 

5 ANO – 

ROZMĚRY       

Základní objem 
zavazadlového 
prostoru měřený 
metodou VDA 210 
v dm³ 

min. 250 ANO 448 

Objem palivové 
nádrže na benzín  
[l/dm3] 

min. 35 ANO 37 

BEZPEČNOST       



 

Airbagy 
minimálně airbag řidiče a 

spolujezdce, vpředu boční a 
hlavové 

ANO 
airbag řidiče a 

spolujezdce, vpředu boční 
a hlavové 

Aktivní systém 
prevence čelního 
nárazu 

ANO ANO – 

Asistent udržující 
vozidlo v jízdním 
pruhu 

ANO ANO – 

Automatické 
nouzové brzdění 

ANO ANO – 

VÝBAVA A FUNKČNOST     

Klimatizace automatická ANO – 

Centrální 
zamykání 

automatické nebo bezklíčové ANO bezklíčové 

Okna 
elektrické stahování oken 
minimálně předních dveří 

ANO Předních i zadních 

Tónování oken tónovaná (max. dle legislativy) ANO – 

Audiosystém 
originální z výroby a integrovaný v 

palubní desce 
ANO – 

Handsfree sada 

Handsfree - bluetooth, handsfree 
jako jedna z funkcí integrovaného 
autorádia (vestavěné společně s 

rádiem) 

ANO – 

Multimediální 
systém vybavený 
rozhraním Apple 
Carplay a Android 
Auto 

ANO ANO – 

USB port [k 
nabíjení, případně 
propojení se 
systémem vozu]  

min. 1 ANIO 4X USB 

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO – 



 

Přední sedadla 
vyhřívaná, výškově nastavitelné 

sedadlo řidiče 
ANO – 

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO – 

Koberce 
požadovány koberce pocházející z 
originálního příslušenství výrobce 

ANO – 

Materiál koberců 
gumové koberce vpředu i vzadu a 

v zavazadlovém prostoru 
ANO – 

Pneumatiky, kola 

na vozidle namontována kola dle 
ročního období v okamžiku dodání, 

tj. zimní v období mezi 15. 10. a 
31. 3., ve zbývajícím období letní; 

součástí dodávky i kola pro opačné 
období a ve stejném rozměru 

ANO – 

Stáří pneumatik 
dodávané pneumatiky nesmějí být 

starší než 18 měsíců v momentu 
převzetí vozidla 

ANO – 

Letní, zimní 
pneumatiky 
kompatibilní s 
vozidlem 

letní pneu na ocelových discích 
nebo letní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostních šroubů kol  
ANO ANO 

zimní pneu na ocelových discích 
nebo zimní pneu na litých discích 
včetně bezpečnostních šroubů kol  

ANO ANO 

Sady disků 
sada disků zvlášť pro letní i zimní 
pneu, tj. celkem dvě sady disků 

ANO – 

Rezervní kolo 
nebo dojezdové 
kolo nebo 
opravná lepicí 
sada 

ANO ANO Opravná lepící sada 

Povinná výbava ANO 
dodavatel 

vyplní 
"ANO/NE" 

– 

V dodání 
minimálně 1 
dobíjecí kabel 
kompatibilní 
s dodávaným 
vozidlem délky 

ANO ano 3.8 m 



 

minimálně 3,5 
metrů 

ZÁRUKA       

Záruka na jakost 
vozidla 

Záruka na bezvadnou funkci 
vozidla v délce trvání minimálně 

60 měsíců nebo do najetí 
minimálně 150 000 km podle toho, 

která skutečnost nastane dříve; 
nebo záruka na bezvadnou funkci 
vozidla v délce trvání minimálně 
60 měsíců bez omezení najetých 

km   

ANO 84 měsíců / 150.000km 

Záruka na lak 

Záruka na lak v délce trvání 
minimálně 36 měsíců nebo do 

najetí minimálně 70 000 km podle 
toho, která skutečnost nastane 

dříve; nebo záruka na lak v délce 
trvání minimálně 36 měsíců bez 

omezení najetých km   

ANO 36 měsíců / 72.000km 

Záruka na 
neprorezavění 
karoserie 

Záruka na neprorezavění karoserie 
v délce trvání minimálně 7 let 

ANO 7 let 

Záruka na 
vysokonapěťový 
akumulátor 

Záruka na akumulátor v délce 
trvání minimálně 60 měsíců nebo 
do najetí minimálně 150 000 km 

podle toho, která skutečnost 
nastane dříve; nebo záruka na 

akumulátor v délce trvání 
minimálně 60 měsíců bez omezení 

najetých km   

ANO 84 měsíců / 150.000km 

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA     

Parkovací senzory 
vzadu nebo 
parkovací kamera 
vzadu, případně 
parkovací senzory 
a parkovací 
kamera vzadu 

ANO ANO 
parkovací senzory a 

parkovací kamera vzadu 

Vyhřívaná zpětná 
zrcátka 

ANO ANO – 



 

Reflexní vesty pro 
všechny cestující 

ANO ANO – 

 
 

 
Já níže podepsaný Ing. Oldřich Sedlák čestně prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé, a že 
dodavatel AUTO … s.r.o. v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá 
zboží přesně dle technických a obchodních podmínek ve své nabídce. 
 
 
 
 

V Žďáru nad Sázavou dne 10.08.2023 
 
 
 
 
 
 
 
AUTO … s.r.o. 

 
 
 


		2023-08-10T15:04:14+0200




